Immer. Sicher. Dicht.
Montageanleitung - Futterrohr FUM A2 DE
 Futterrohr mit Mittelflansch zum Einbetonieren
Installation Instruction - FUM A2 conduit EN
 Conduit with puddle flange for setting in concrete
  A
rt

Flansch und Futterrohr mit passender Rüttelflasche
gut verdichten (siehe Abb.: 3).
4 Nach dem Aushärten des Betons kann die Schalung
entfernt werden (siehe Abb.: 4).
6 Größentabelle
Best.-Bez. Futterrohr
Øi D1
Futterrohr
Ø D2 Flansch
Medienrohr Futterrohr S mind.
Wandstärke optimaler Anwen-
dungsbereich Øa
max. möglicher
Anwendungsbe-
reich Øa *
FUM80/X A2 80 mm 284 mm 0 - 50 mm 0 - 56 mm 2 mm
FUM100/X A2 100 mm 304 mm 0 - 63 mm 0 - 76 mm 2 mm
FUM125/X A2 125 mm 329 mm 63 - 90 mm 0 - 101 mm 2 mm
FUM150/X A2 150 mm 354 mm 90 - 112 mm 0 - 125 mm 2 mm
FUM200/X A2 200 mm 404 mm 110 - 162 mm 0 - 171 mm 2 mm
FUM250/X A2 250 mm 454 mm 160 - 210 mm 0 - 214 mm 2 mm
Futterrohr
DE
FUM A2
6 Art. Nr.: 5090032068   Rev.: 03/2021-12-13
Best.-Bez. Futterrohr
Øi D1
Futterrohr
Ø D2 Flansch
Medienrohr Futterrohr S mind.
Wandstärke optimaler Anwen-
dungsbereich Øa
max. möglicher
Anwendungsbe-
reich Øa *
FUM300/X A2 300 mm 504 mm 200 - 225 mm 0 - 250 mm 2 mm
FUM350/X A2 350 mm 556 mm 225 - 270 mm 0 - 310 mm 3 mm
FUM400/X A2 * 400 mm 606 mm 270 - 320 mm 0 - 350 mm 3 mm
FUM450/X A2 * 450 mm 656 mm 320 - 370 mm 0 - 400 mm 3 mm
FUM500/X A2 * 500 mm 708 mm 370 - 420 mm 0 - 450 mm 4 mm
FUM600/X A2 * 600 mm 810 mm 420 - 520 mm 0 - 550 mm 4 mm
FUM700/X A2 * 700 mm 910 mm 520 - 620 mm 0 - 650 mm 4 mm
FUM800/X A2 * 800 mm 1.010 mm 620 - 720 mm 0 - 750 mm 4 mm
FUM900/X A2 * 900 mm 1.110 mm 720 - 820 mm 0 - 850 mm 4 mm
FUM1000/X A2 * 1.000 mm 1.210 mm 820 - 920 mm 0 - 950 mm 4 mm
* Ohne Bohrung
7 FHRK-Qualitätssiegel
geprüfte Produkte FUM A2
Prüfberichtsnummern G30322-3-7, G30322-3-8, G30322-3-9